
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0638/2021IOM

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : NOVING ROŠTY s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Na Baštici 168

IC: 00845451 73801 Staré Mésto

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 28652983 DIČ: CZ28652983

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

72929 Ostrava

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : _

iObjednáváme u Vás :

jvýměnu zásobovací rampy ve dvorní části domu Českobratrská 1769/28 v Moravské Ostravě dle nabídky ze dne 2. 9. 2021 v celkové výši 39.076,60

Kč bez DPH (Varianta A) + zajištění betonového podkladu v ceně 1 500,- Kč bez DPH a zaměření a překreslení návrhu dle zaměření v ceně 5 200,- Kč3

jbez DPH. „

Před zahájením díla je nutné schodiště zaměřit a kontaktovat technika majetkové správy_

‘Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31122021

Cena vč. DPH :

Vyřizuje / tel. / email :

   

 

 

Bc. Martín Cyž, vedoucí oddělení s rávy majetku pověřen

zastupováním funkce vedoucih odboru majetkového

(oprávněná o oba)

V Ostravě dne:



Potvrzení objednávky l kupni smlouva OP21002755

NOVING ROŠTY s.r.o. CERTIFIED by ( €

Doručovací adresa

Na Baštici 168 '

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

) '.

„„—» 73801 Staré Město „ 3 —_

Novému musí =; s.r.o. IC: 28652983 DIC: 0228652983 1509301
. ,- , ». . » Sp, zn.: Společnost je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37109.

E náměstí Dr. E. Beneše 555/5

70200 Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

    

  Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Moravská Ostrava a Přívoz

Česká republika

|Č200845451

DlČIC200845451

 

Kupující Kontaktní osoba

Česká republika

Způsob dopravy: DAP Číslo zakázky: 221004104 Termin dodání: 31.12.2021

Způsob platby: Bankovním převodem Objednávka: 0638/2021/OM Platná od: 03.11.2021

Splatnost faktury: 15 dní Datum vystavení: 03.11.2021

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ DLE ZPRACOVANÉHO NÁVRHU

- zinkované - ocel S235JR - se zábradlím . dle návrhu zaslaného dne 3.11.2021

 

Označení dodávky I katalogové číslo Typ materiálu Počet MJ Cena/MJ Celkem bez DPH

1. 01. Konstrukce přímého schodiště 8235; žár.Zn 1,00 ks 8 825,00 8 825,00 Kč

‘ VYRZ3133 Teoret. hmotnost: 50,00 kg/mj 50,00 kg

- dle návrhu Z21004104 - N051

2. 02. Schod 700 x 240 SP 2.30—34/38; žár.Zn 5,00 ks 424,00 2 120,00 Kč

; . 3. SP230343800158 Teoret. hmotnost: 4,10 kg/mj 20,50 kg

3. 03. Rošt na podestu, dle výkresu SP 3.30-34/38; žáan 1,00 ks 3 213,00 3 213,00 Kč

' " ' VYR23134 Teoret. hmotnost: 35,00 kg/mj 35,00 kg

4. 04A- Zábradlí typ "Modern" - rovné po celé Ocel 8235JR: žár.Zn 3,45 bm 2 688,00 9 273,60 Kč
délce

VYRZ2409
Teoret. hmotnost: 16,80 kg/mj 57,96 kg

- Výška zábradlí 0,9 m

- Sloupky: Ocel plochá

- Horní madlo: Tr42

- Výplň - rovnoběžná s madlem: KR12

- Max. mezery výplně: mezi horní hranou pochozí plochy 120 mm, mezi madlem a výplní 180 mm

- Kotvení: přes připravené otvory sloupků do kotevních desek (jsou součástí)

- Povrchová úprava: Žárovým zinkováním dle ČSN EN ISO 1461

- Bez kotevního a spojovacího materiálu

— Dle CSN 74 3305 odst 5.5.1 a 5.5.3; pochúzná plocha odst. 4.1.1 a), b), e)

6. 05. Spojovací materiál DIN / 8.8 / Zn 1,00 sada 400,00 400,00 Kč

‘3 ] 944 Teoret. hmotnost: 0,00 kg/mj 0,00 kg

- jakost 8.8, galvanicky zinkováno

- bez kotevního materiálu

7. 06. Doprava do Ostravy 1,00 ks 1 000,00 1 000,00 Kč

D0200T1 Teoret. hmotnost: 0,00 kg/mj 0,00 kg

- DAP, lncoterms 2010

- včetně jednorázových palet a balného  
 

Údaje na potvrzení objednávky si je zákazník povinen zkontrolovat, na dřívější předložené výkresy a telefonní komunikaci se

nebude brát ohled.

Dle tohoto potvrzení bude dodávka vyrobena a doručena.

Pokud bude potřeba technické či jiné upřesnění nebo dojde-li ke zdržení výroby vinou kupujícího, je dodací termín nezávazný a

terminy budou posunuty na pozdější datum bez zbytečných odkladů. 
  
 

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytisk1(a); Miroslav Přibil íd: Z21004104 1/3 Zod.os.: mpribil Vystavil: Miroslav Přibil

 



 

   

Potvrzení objednávky I kupní smlouva 0P21002755

. NOVING ROŠTY s.r.o. m

» * 73801 Staré Město I

_ „„ lČ:28652983 DlČ:C228652983 : „om

Sp. zn.: Společnost je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37109.

   

 

»
.
.
-
.
„
m
l

 

 

Označení dodávky / katalogové číslo Typ materiálu Počet MJ Cena/MJ Celkem bez DPH

8. 07. Montáž schodiště 1,00 ks 14 245,00 14 245,00 Kč

EXT91014 Teoret. hmotnost: 0,00 kg/mj 0,00 kg

— v ceně je obsaženo chemické kotvy a závitové tyče, montážní pracovníci a pomůcky k řádnému dokončení díla

- ke zdárnému dokončení díla je potřeba připravit rovný a pevný povrch v místech kotvení

9. 08. Usazeni betonové tvárnice 1,00 ks 1 500,00 1 500,00 Kč

EXT91055 Teoret. hmotnost: 0,00 kg/mj 0,00 kg

- do štěrkového lóže

1o_ 09. Zaměření technikem, zpracování Služba 800 h 650,00 5 200,00 Kč

dokumentace

? , 939 Teoret. hmotnost: 0,00 kg/mj 0,00 kg

-jíž provedeno 10/2021 za asistence p._)

Množství celkem: 22,45 ks Teoretická hmotnost celkem: 163,46 kg 
 

POPIS VARIANT:

—A. stejně zábradlí dle Vašeho výběru (např. SquareSOO) po celém obvodu schodiště viz návrh, čelní dílec šroubovatelný

— doplněny položky 08 a 09. dle e-mailu ze dne 19.10.2021

CENA OBSAHUJE:

— výrobu ocelového schodiště, dle cert. ČSN EN 1090-1 EXC2 a ČSN EN ISO 3834-2

— výrobu z certifikovaných materiálů dle EN 10025-222004 s atestem EN 10204:2004/3.1

- spojovací materiál a kotevní materiál

- zpracování interní výrobní dokumentace dle zadávacího projektu

— prohlášení o vlastnostech schodiště

— montáž a dopravu

- náklady na montážní pracovníky

- potřebné nářadí a montážní pomůcky

CENA NEOBSAHUJE:

- statický výpočet (není potřeba), požární posouzení, projektovou dokumentaci pro DÚR / DOS / DSP / DSPS

- geodetické zaměření

- betonáž a další stavební práce (podlévací malta, podléváni kotvení sloupů)

- spotřebu el. energie

— autojeřáb a další mechanismy (nebudou potřeba)

SPOLUPÚSOBENÍ OBJEDNAVATELE:

- zaměření a zkreslení stávajícího stavu (je možno docenit)

- WC pro montážní pracovníky

- zajištění bezproblémového přístupu a logistiky jednotlivých dílců na místo montáže

- vyklizený prostor montáže, příprava a rovinnost povrchů v místech kotevních bodů montované konstrukce

- zásuvky na 220V v blízkostí montáže

TERMÍNY DODÁNÍA JINÉ POZNÁMKY:

— inženýrské práce cca 1 týden

- výroba schodiště cca 10 dní od schválení výrobní dokumentace

- termín je pouze orientační, záleží na klimatických podmínkách a opatřeních vlády z důvodu pandemie COVlD-19

 

nebude brét ohled.

Dle tohoto potvrzení bude dodávka vyrobena a doručena.

Pokud bude potřeba technické či jiné upřesnění nebo dojde-Ii ke zdržení výroby vinou kupujícího, je dodací termín nezávazný a

termíny budou posunuty na pozdější datum bez zbytečných odkladů.   
 

 Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a)z Miroslav Přibil id: 221004104 2/3 Zodos.: mpríbil Vystavil: Miroslav Přibil

 



Potvrzení objednávky I ku ní smlouva OP21002755

NOVlNG ROŠTY s.r.o.

Na Baštici 168

 

    

  

CERTlFlED by

    

  

 

  
 

POM

73801 Staré Mésto i “* “

idú/nivu nL,-'a: 'a' s.r.o. 'C: 28652983 : 5 E 1309001

. _, „ Sp. zn.: Společnost je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37109. LH

 

TOLERANCE A NORMY

— typ roštu, tolerance a únosnost podle směrnice 01 "Podlahové rošty" verze (3.801.014, viz www.novingrosty.cz

— rozměry jsou uvedeny v mm, nosný směr roštu je vždy zapsán jako první

- návaznost rozměrů ok a nenosných prutů u SP roštů o nenosném rozměru > 1 m nem’ standardé zajištěna

- velikost krajních ok roštu se může lišit od uvedeného rozměru oka v souladu s technologií výroby SP roštů

— ocelové rošty dle DIN 24537-1, schodišťové stupně dle DIN 24531-1

- žárově zinkování dle EN ISO 1461, prostředí dle EN ISO 9223 st. C2

— tolerance u tvarových výpalků je dle ČSN EN ISO 9013, odst.8.1, tab.7.

TECHNICKÝ KONTAKT

— p. Balon, tel. +420 720 979 413

 

 

  

Sazba DPH Zákiad Výše DPH Celkem

Základní 21 % 45 776,60 9 613,09 55 389,69

Celkem 45 776,60 9 613,09 55 389,69 Cena celkem S DPH 55 389 69 Kč

Pozn.: Částkyjsou včetně hodnot zaokrouhlení '  
 

 

Kupující svým podpisem potvrzuje, Že souhlasí s obchodními podmínkami firmy NOV/NG ROŠTY s.r.o. dostupnými na webové adrese

www.novingrosty.cz/obchodni-podminky

Prodávající: Kupující:

Ve Starém Městě dne: 3.11.2021 V .................................................. dne: ................................

    

 Údaje na potvrzení objednávky si je zákazník povinen zkontrolovat, na dřívější předložené výkresy a telefonní komunikaci se

nebude brát ohled.

Dle tohoto potvrzení bude dodávka vyrobena a doručena.

Pokud bude potřeba technické či jiné upřesnění nebo dojde—li ke zdržení výroby vinou kupujícího, je dodací termín nezávazný a

termíny budou posunuty na pozdější datum bez zbytečných odkladů.  
 

 Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a): Miroslav Přibil id: 221004104 3/3

 

Zod.os.: mpribil Vystavil: Miroslav Přibil


